
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.76.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującego zarządzenia o ustaleniu wysokości opłat za korzystanie z kontenera 
sanitarnego w Centrum Przesiadkowym przy ul. Ułańskiej w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 oraz poz. 1463, 1688) oraz na podstawie art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.239.2018 z dnia 21.11.2018 roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Infrastruktóry Technicznej i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: C575D7C0-61DC-438F-AD1A-5A67676D3DC2. Podpisany Strona 1




